confis, Espana Sagrada, t. 45, p. 374.
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de Sant Daniel. Decapitacié del m:rtir.

Sepulcre

sua comitiva sub specie mulieris apparuit sibi in
domuncula sua. Quinto qualiter fuit projectus
ad feras. Sexto qualiter fuit dezapitatus, sicut
latius, clarius et seriosius dictae ystoriae sunt
et in quodam libro vestro qui incipit in prima
pagina primi folii in quarta linea: «ve los pas-
tors e seran ete» et finit in penultima linea «en
pagura ab mi ver». Et finit dictus liber; «Gloria
tibi Domine» logerio sive precio viginti libre
barcin. de ternc, de quibus a vobis confiteor a
vobis habuisse et recepisse centum solidos
barchinonenses, residuas vero quindecim libras
teneamini michi exsolvere in hunc modum, vi-
celicet, postquam dictum opus incepero centum
solidos, et statim postguam medietas dicti ope-
ris efficiatur, alios centum solidos et centum so-
lidos incontinenti postquam idem opus efficia-
tur. Renuntians illi legi (segueixen les clausules
usuals d‘apoca i la llicéncia de l'abadessa Elic-
sendis) Actum est hoc XVI kals. januvarii anno
Domini millesimo CCC quadragesimo guinto. Sig-
num magisteri Aloy. Signum Ermessendis de Vi-
llamarino, sacristanae, praedictorum qui haec
firmamus et laudamus, praedictaque iuramus.
Testes huius rei sunt Dalmacius Corona, cleri-
cus Gerundae et Arnaldus Porrerius Gerundae
commorans. Ego Galcerandus de Bascara, nota-
rius publicus substitutus @ Raimundo de Gorna-
llo, notarius curiae domini episcopi, haec scribi
feci et clausi.